九州大学学術情報リポジトリ
Kyushu University Institutional Repository

[03_03]九州大学大型計算機センター広報 : 3(3)

https://doi.org/10.15017/1467968

出版情報：九州大学大型計算機センター広報. 3 (3), pp.1-31, 1970-06-10. 九州大学大型計算機セン
ター
バージョン：
権利関係：

端局設置希望者の公募につ いて

9月 よりTSSの 本格的実験が可能 となるので、とりあえず実験局 としてセ ンター外端局 を20局公募

により設置することになilま した。

.第一一次公募は、7月20H締切で8月申に運営委員会での殼置承認する予定で申請手続は、下記のとおりです。

なお、今回の端局設置についての経費は、端局機器、および回線借 料を含めて端局設置者の負担に

なります。

端局設置の承認基準 として次の事項が考慮されると思われますのでご承知下さい。

1端 局利用者の数

2TSS実 験研究に対する参加協力体制の程度

3セ ンター と端局 との距離

記

端 局 設 置 申 請 書

九州大学大型計算機センター 年 月H
センター長 大 野 克 郎 殿

下記のとお り申請いたします.

申請者氏名 ㊥

所属(学 校名〉

(部局名)

(教室名)
丁猛L()(〉 一一く)

支払責任者番号〔〔工工工ユ

端局設置について

設置機関名

学校名 部局名 教室名

設 置 場 所

設置局名称

設置機器の有無

有 機器名称 容量(台)
無

設置希望端局の容量及び予定日

容 量
予定欝 年 月日

端局利用について

利用(予 想)諜 題者数 名

実験研究に協力できる人数 、 名

地 受 付 年 月 日 年 月H受 付 者 氏名

議 上記輔 を認定します.
記 地区協議会会長
入 昭和 年 月 日 ㊥

センタ～長 事 務 長 掛 長 撞 当 者 記 事